
JS HERCULES NAISET KEVÄTKOKOUS pe 1.4.2016 

 

Futsal-kauden läpikäynti yleisellä tasolla. Miten meni, mitä hyvää, huonoa / 

opittavaa ens kaudelle? Ainakin kapteenien lyhyt katsaus ois kiva =) 

 

 Skumppa: Heka: epätasaista; välillä todella hyvää peliä ja taas toisaalta 

notkahduksia. Ok pelaajamäärä 13 (ja kakkosporukassa 12), ei ollu liikaa 

varsinkaan loppukaudesta. Ens vuonna vaan voitto sitten!  

 Punkku: Sanni: Kauden loppua kohti parani hurjasti, alussa ei ollu valmentajaa 

ja ei tietoa säännöistä jne., rökäletappiot tietenkin ottaa aina kaikkia päähän, 

mutta mahtavat fiilikset = voitto kun saatiin tasuri.  

 Seuraavasta futsal-kaudeesta: Pietään aloituspalaveri syksyllä sitten jossa 

sovitaan peluutus, tavoitteet ja treenaus. 

 

JS Hercules seura-asiat: 

 Hallitus: Huhtikuussa kevätkokous. Naisilta osallistuu ainakin Sipe, Outsa, ehkä Elina ja 

Heka myös. Kaikille avoin tilaisuus. 

 Vuorojen varaus: Talvikauden salien varaus tehtävä huhtikuussa. 

 Some: Linda jatkaa vastaavana, peleistä laitetaan vain tulokset 

 Talkoohommat edarin peleihin: ei kovasti naisilla kiinnostusta tähän 

 Kausimaksut: 250€ maksimi, luultavasti laskee tästä. Heini laskee lopullisen ja ilmoittelee. 

Puulaakilaisille oma maksu. 

 

Kesän 2016 palloilut: 

Vastuut: 

 Kapteeni: Heka, ja varalla Linda ja Juuso 

 Taso: Outsa ja varahlö: Annukka 

 Tuomareiden maksukuitit&pöytäkirjat: Annukka, Outi ja Juuso 

 JoJo: Outi 

 Pallot: Kaks pelikassia olemassa ja pallojen taso katottava.  

 Lääkelaukku (peleihin): Linda-Palli-Iida vastaa, että sisältö riittävä ja ajantasalla jokaiseen 

peliin ja treeneihin. Kuitit ostoista Heinille. 



 Pelipaidat: tarkistetaan tilanne. Ne jotka ei pelaa futista palauttaa kesäksi paidan Hekalle. 

 Uudet pelaajat joilta löytyy vähintäänn muutama vuosi pelikokemusta futiksesta 

tervetulleita 

 Peluutus ja tavoitteet: liitolle ilmoitettu, että emme ole kiinnostuneita nousemaan 

ylempään sarjaan. Sarjavoitto ja tasaisia pelejä ja tasaista pelaamista. Kaikille oman 

pelipaikan löytyminen. Treeniaktiivisuus takaa peliaikaa, poissulkien kultajalat =). Nämä 

asiat tulisi sitten käydä läpi tulevan valmentajan kanssa heti kauden alussa. 

 Raportit: Ave halutessaan reportteri jos paikalla, muuten aina ihan vaan tulos faceen. 

 Reenit: huhtikuu ke 21:00 Huuhkajanpuisto, kesälle sitten pari vuoroa. 

 Pelaajat 3.div: 17+8. Outi, Amppa, Soila, Juuso, Ampi, Heka, Sipe, Salli, Linda, Iida, Senni, 

Eija, Ansku, Tiina, Erika, Mörs, Mia P & ”ehkäläiset”: Nadu, Santtu, Palli, Lotta, Jarna, 

Sanni,Reija ja Annukka.  

Puulaaki: 

 Joukkueen nimi: JS Herccu Puumat 

 Kapteeni: valitaan lähempänä ekaa peliä 

 Yhteyshenkilö: Frank 

 Peluutus: puulaakiporukka =D ehdottomasti kaikki pelaa!! jos paljon porukkaa peleissä niin 

voisi miettiä jossain määrin treeniaktiivisuuteen peliajan sitomista. 

 Pelipaidat: hommataan omat, kysytään paljon vois olla paidat (Frank). Nice&waylta 

sponssina sarjamaksu =D kun näkyvyys paidoissa. Painatus ilmainen kun tehdään itse 

talkoina. 

 Varustekassi: Puulaakiporukalle oma, esim. Punkun kassi.  

 Ilmoittautuminen: huhtikuun lopussa ilmoittautuminen  Frank hoitaa. Kysyy samalla 

paljon lisenssin ostaneita pelaajia saa olla tänä vuonna.  

 Pelaajat: Soila, Senni, Ansku, Frank, Heini, Jane, Sonja, Sasa, Anu & Annukka? Kissoja voisi 

kysyä; kaikki Ei-lisenssirasitteiset pelaajat tervetulleita!  

 

SPONSORIT: voi hommata henk.koht sponsseja tai joukkuesponseja. Kysyttävä seuran hallituksessa et 

ok ja paljon korvaus / hyvitys per pelaaja – sama linja miesten kanssa. 

 

Ilmoittautumiset:  
- treeneihin 3 vrk ennen (silloin perutusta vuorosta ei mene maksua)  

- peleihin 1 vko ennen  

 


